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MX Junior Finale 3

ITALIANDO JUNIOS

MOTOCROSS
Ottobiano (PV) - 22/23 Settembre 2018
Cadetti - Gara 1
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Ordinato per posizone La ptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 47 GASPARI A. - KTM Ieéngosfga; 1 2:20.184 09:45:45.987 2 2:13.470 09:47:53.902
1 2:16.548 09:45:42.351 2 2:04.704 09:47:50.691 3 2:16.099 09:50:10.001
2 2:03.933 09:47:46.284 3 2:04.989 09:49:55.680 4 2:15.385 09:52:25.386
3 2.01.575 09:49:47.859 4 2:07.209 09:52:02.889 5 2:18.956 09:54:44.342
a 2:01.438 09:51:49.297 5 2:05.064 09:54:07.953 6 2:16.571 09:57:00.913
5 2:02.075 09:53:51.372 6 2:06.700 09:56:14.653 7 2:16.538 09:59:17.451
6 2:03.627 09:55:54.999 7 2:06.380 09:58:21.033 8 2:18.821 10:01:36.272
7 2:03.567 09:57:58.566 8 2:08.290 10:00:29.323  p, 19. # 511 MECCHI S. - Husquarna o1 eon
8 2:03.174 10:00:01.740  Ppo. 6 - # 517 MANNINI N. - KTM fzf‘ef’;g“g 1 2:23.820 09:45:49.623
Po. 2 - # 12 PERRONE R. - KTM fi(f)f;ggﬂ; 1 2:13.055 09:45:38.858 2 2:21.407 09:48:11.030
1 2:07.297 09:45:33.100 2 2:06.464 09:47:45.322 3 2:12.940 09:50:23.970
2 2:01.478 09:47:34.578 3 2:06.647 09:49:51.969 4 2:25.051 09:52:49.021
3 2:03.289 09:49:37.867 4 2:10.103 09:52:02.072 5 2:12.836 09:55:01.857
4 2:03.733 08:51:41.600 5 2:06.232 09:54:08.304 6 2:13.104 09:57:14.961
5 2:02.531 09:53:44.131 6 2:10.485 09:56:18.789 7 2:14.433 09:59:29.394
6 2:05.292 09:55:49.423 7 2:13.129 09:58:31.918 8 2:17.900 10:01:47.294
7 2:08.490 09:57:57.913 8 2:16.191 10:00:48.109  p, 1. 45 ALMAGOR B. - KTM 1o amn
8 2:10.896 10:00:08.809  Ppo. 7 - # 258 MARTINELLI E. - Husqvarna + llj:i;f;g;; 1 2:13.607 09:45:39.410
Po. 3 - # 125 BARBIERI M. - KTM fi;f-;;z; 1 2:15.254 09:45:41.057 2 2:09.051 09:47:48.461
1 2:06.487 09:45:32.290 2 2:10.175 09:47:51.232 3 2:56.674 09:50:45.135
2 2:05.057 09:47:37.347 3 2:09.936 09:50:01.168 4 2:15.010 09:53:00.145
3 2:05.043 09:49:42.390 4 2:11.593 09:52:12.761 5 2:14.054 09:55:14.199
4 2:05.376 09:51:47.766 5 2:12.570 09:54:25.331 6 2:12.986 09:57:27.185
5 2:08.221 09:53:55.087 6 2:15.241 09:56:40.572 7 2:10.989 09:59:38.174
6 2:08.469 09:56:04.456 7 2:14.026 09:58:54.598 8 2:13.020 10:01:51.194
7 2:09.226 09:58:13.682 8 2:17.180 10:01:11.778  po, 12 - # 466 JANOUT V. - KTM 4 153085
8 2:10.401 10:00:24.083  Ppo. 8 - # 58 ROBERTI A. - KTM . 1D'LF’£'4’“7° 1 2:32.839 09:45:58.642
Po. 4 - # 217 RISPOLI B. - KTM o P;g'g 1 2:18.795 09:45:44.598 2 2:11.189 09:48:09.831
1 2:19.471 09:45:45.274 2 2:28.848 09:48:13.446 3 2:19.477 09:50:29.308
) 2:06.827 09:47:52.101 3 2:09.566 09:50:23.012 4 2:12.643 09:52:41.951
3 2:05.276 09:49:57.377 4 2:10.231 09:52:33.243 5 2:33.214 09:55:15.165
4 2:05.908 09:52:03.285 5 2:11.871 09:54:45.114 6 2:13.003 09:57:28.168
5 2:05.436 09:54:08.721 6 2:09.739 09:56:54.853 7 2:14.665 09:59:42.833
6 2:03.552 09:56:12.273 7 2:11.141 09:59:05.994 8 2:12.189 10:01:55.022
7 2:05.042 09:58:17.315 8 2:09.893 10:01:15.887
8 2:09.005 10:00:26.320  po, 9 - # 225 LUCCHINI A. - KTM A
Po. 5 - # 94 BUSATTO P. - Yamaha o 1 2:14.629 09:45:40.432
Fastest lap: 2:01.438
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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@federmoto )
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ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
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ey Ottobiano (PV) - 22/23 Settembre 2018 B ooy
MX Junior Finale 3 Cadetti - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 48 BONINO L. - Husquarna . 2%“;;;; 1 2:30.438 09:45:56.241 6 2:32.422 09:58:06.770
1 2:19.264 09:45:45.067 2 2:20.514 09:48:16.755 7 2:26.133 10:00:32.903
2 2:18.062 09:48:03.129 3 2:22.591 09:50:39.346  pg, 27 . # 67 PESSINA M. - KTM Diff[i;”:
3 2:17.399 09:50:20.528 4 2:22.642 09:53:01.988 1 2:36.607 09:46:02.410
4 2:19.486 09:52:40.014 5 2:21.885 09:55:23.873 2 2:25.351 09:48:27.761
5 2:21.767 09:55:01.781 6 2:22.066 09:57:45.939 3 2:24.472 09:50:52.233
6 2:20.607 09:57:22.388 7 2:24.881 10:00:10.820 4 2:26.322 09:53:18.555
7 2:20.915 09:59:43.303  Po. 18 - # 101 KRALR. - KTM D‘f*lP'L‘;‘: 5 2:25.923 09:55:44.478
8 2:20.830 10:02:04.133 1 2:31.892 09:45:57.695 6 2:24.486 09:58:08.964
Po. 14 - # 500 ZORIACO F. - KTM . ZD:i(f)f;;g; 2 2:23.257 09:48:20.952 7 2:27.133 10:00:36.097
1 2:42.256 09:46:08.059 3 2:22.611 09:50:43.563  pg, 23 . # 97 QUARTINI L. - KTM fo:;",:
2 2:09.862 09:48:17.921 4 2:23.394 09:53:06.957 1 2:36.070 09:46:01.873
3 2:09.632 09:50:27.553 5 2:25.131 09:55:32.088 2 2:24.154 09:48:26.027
4 2:12.464 09:52:40.017 6 2:24.994 09:57:57.082 3 2:25.824 09:50:51.851
5 2:09.541 09:54:49.558 7 2:23.012 10:00:20.094 4 2:26.205 09:53:18.056
6 2:12.889 09:57:02.447  Po. 19 - # 23 FRANCALANCI A. - Husqvarna DT’:E;‘; 5 2:26.862 09:55:44.918
7 2:24.540 09:59:26.987 1 2:49.052 09:46:14.855 6 2:28.786 09:58:13.704
8 2:43.558 10:02:10.545 2 2:22.212 09:48:37.067 7 2:27.201 10:00:40.905
Po. 15 - # 444 VECCHI N. - Husqvarna oo 3 2:21.5% 09:30:58.663  pg_ 24 - # 509 BORIANI A. - KTM e
1 2:22.909 09:45:48.712 4 2:20.858 09:53:19.521 1 2:40.614 09:46:06.417
2 2:15.340 09:48:04.052 5 2:23.288 09:55:42.809 2 2:25.124 09:48:31.541
3 2:35.313 09:50:39.365 6 2:25.183 09:58:07.992 3 2:25.616 09:50:57.157
4 2:17.404 09:52:56.769 7 2:20.745 10:00:28.737 4 2:24.932 09:53:22.089
5 2:19.735 09:55:16.504  Po, 20 - # 26 LUCCHESI D. - Husqvarna Df'lpfg“s 5 2:25.056 09:55:47.145
6 2:14.773 09:57:31.277 1 2:21.389 09:45:47.192 6 2:29.665 09:58:16.810
7 2:15.295 09:59:46.572 2 2:10.223 09:47:57.415 7 2:31.154 10:00:47.964
8 2:37.142 10:02:23.714 3 2:19.202 09:50:16.617  po 95 _ 4 202 MARTINI A. - . fo-lplf_i;";
Po. 16 - # 121 SALVI F. - KTM + 220,755 N 255:252 09:53:11.869 ! 2:57.511 09:46:23.314
1 2:24.250 09:45:50.053 5 2:40.643 09:55:52.512 2 2:23.141 09:48:46.455
2 2:18.316 09:48:08.369 6 2:19.538 09:58:12.050 3 2:22.433 09:51:08.888
3 2:21.402 09:50:29.771 7 2:19.223 10:00:31.273 4 2:23.593 09:53:32.481
4 2:22.865 09:52:52.636  Po. 21 - # 90 ROSSI G. - Husquarna Df‘lpfg“s 5 2:27.096 09:55:59.577
5 2:21.526 09:55:14.162 1 2:28.019 09:45:53.822 6 2:25.219 09:58:24.796
6 2:19.138 09:57:33.300 2 2:17.842 09:48:11.664 7 2:28.157 10:00:52.953
7 2:22.934 09:59:56.234 3 2:19.944 09:50:31.608
8 2:33.261 10:02:29.495 4 2:17.935 09:52:49.543
Po. 17 - # 278 DI PIETRO A. - KTM i 5 2:44.805 09:55:34.348
Fastest lap: 2:01.438
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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@federmoto P
OFFROADPRORACING.IT
#federmoto #JUNIORMX
ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
) MOTOCAOSS ol
momtinig Ottobiano (PV) - 22/23 Settembre 2018 @ iporsng
MX Junior Finale 3 Cadetti - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 # 11 LANDOLFI P. - KTM o PrLi;ns 5 3:16.667 09:55:23.355
1 2:55.906 09:46:21.709 6 2:12.516 09:57:35.871
5 221,205 09:48:42.914 7 4:43.876 10:02:19.747
3 2:20.688 09:51:03.602  Po. 31 - # 3 FREDIANI N. - Husqvarna 3 Lame
4 2:22.024 09:53:25.626 1 2:25.429 09:45:51.232
5 2:25.481 09:55:51.107 2 2:28.576 09:48:19.808
6 2:22.914 09:58:14.021 3 2:17.526 09:50:37.334
7 2:43.503 10:00:57.524 4 2:17.500 09:52:54.834
Po. 27 - # 34 TALUCCI E. - KTM Difipg‘: 5 2:17.817 09:55:12.651
1 2:40.135 09:46:05.938  Po. 32 - # 31 MARTORANO P. - KTM Tf; ::';_2
2 2:27.728 09:48:33.666 1 2:37.160 09:46:02.963
3 2:27.342 09:51:01.008
4 2:32.740 09:53:33.748
5 2:35.596 09:56:09.344
6 2:35.148 09:58:44.492
7 2:38.181 10:01:22.673
Po. 28 - # 482 MARTONE A. - KTM iy
1 2:34.159 09:45:59.962
2 2:45.393 09:48:45.355
3 2:42.274 09:51:27.629
4 2:30.478 09:53:58.107
5 2:30.376 09:56:28.483
6 2:27.031 09:58:55.514
7 2:29.855 10:01:25.369
Po. 29 - # 147 DI GIULIO D. - KTM e
1 3:42.600 09:47:08.403
2 2:24.359 09:49:32.762
3 2:28.445 09:52:01.207
4 2:27.705 09:54:28.912
5 2:26.931 09:56:55.843
6 2:27.158 09:59:23.001
7 2:40.272 10:02:03.273
Po. 30 - # 999 ALAMANNI E. - Husqvarna e
1 2:24.654 09:45:50.457
2 2:06.666 09:47:57.123
3 2:05.458 09:50:02.581
4 2:04.107 09:52:06.688
Fastest lap: 2:01.438
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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